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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61306059F

2. Data e Regjistrimit 06/01/2026
3. Emri i Subjektit QENDER MEDITIMI MIND&SOUL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Pjetër Bogdani”, ZK. 8270, Pall. 351, 
Ap. Nr. 3, Tiranë. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e meditimit dhe 
mirëqenies shpirtërore, duke përfshirë organizimin dhe 
zhvillimin e seancave të meditimit individual dhe në grup, 
praktikave të relaksimit, frymëmarrjes së ndërgjegjshme 
(mindfulness), reduktimit të stresit dhe rritjes së mirëqenies 
mendore dhe emocionale. Veprimtaria përfshin gjithashtu 
ofrimin e trajnimeve, ëorkshop-eve, eventeve edukative, 
këshillimit jo-mjekësore për mirëqenie personale, si dhe 
shërbime të lidhura me zhvillimin personal dhe balancën 
mendore.  
Kushtrim Simoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2025 Deri: 28/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Danzeng Pengcuo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kushtrimsimoni@gmail.com  
Telefon: 0672003737  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558419-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4BC887-5F6F-484F-81B0-209D567E6389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B88EC0-B833-4B98-A3F1-40D5F787F253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ABD5F5-3706-4F30-8244-E0878268DB14

